様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日
八幡浜市長　　　　様
住所

団体名

代表者名

八幡浜市子ども食堂運営事業
補助金交付申請書

　八幡浜市子ども食堂運営事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり事業を実施したいので、関係書類を添えて申請します。

記
１　事業の概要
　　　事業計画書（別紙１）のとおり

２　補助事業に要する経費及び補助金交付申請額
　⑴　補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　⑵　補助金交付申請額（⑴×２／３以内、上限１５万円）　　　　　　　　　　円

３　添付資料
⑴　事業計画書（別紙１）
⑵　収支予算書（別紙２）
⑶　団体の規約等、構成員の名簿及び活動実績が分かる資料
⑷　その他市長が必要と認める書類

様式第１号　別紙１

事業計画書

住　　所
団 体 名
代表者名
連 絡 先

	取組の概要

	主な食事内容と
その提供体制

	運営体制
（安全衛生確保）

	料金体系
（１食当たり）
	　子ども　　　　　　　　　　　　円
　子ども以外　　　　　　　　　　円

	開催回数
	（予定）週・月　　　　　　　　　　　　回
　　　　年度合計　　　　　　　　　　　回

	開催時間
	（予定）

	開催場所
（施設名等）
	（予定）

	食事提供数
	１回当たり
（予定）
	子ども
子ども以外
	食
食

	年度合計
（予定）
	子ども
子ども以外
	食
食

様式第１号　別紙２
収支予算書

○収入の部
（単位：円）
	区　分
	金　　額
	摘　要

	計

○支出の部
（単位：円）
	区　分
	金　　額
	摘　要

	計

※「摘要」欄に積算根拠を記入してください。